(日時) （場所）

議題と議事内容 　　↑

別添「令和4年度 第 1回夢追塾同窓会役員会」アジェンダに沿って議事を進めた。

１） 新見同窓会会長挨拶

2）『夢追塾同窓会第14回総会』議事結果の報告
（議事録をPJで説明）

3）「同窓会役員組織図」の現状について
　組織表に掲載されていない期（個人含む）もあり、継続して同窓会役員も同窓会参加の働きかけを行う。

4）連絡委員、広報委員の役割、幹事について

5）ウェルとばた７階連絡事務室に関することについて

6）各期活動報告
※（各期の活動報告はHPへの掲載が必要なのか今後の課題）

7）会員からのイベント等の広報依頼について

8）今後の予定について

9）その他

・岡崎連絡委員より役割説明
　各期の連絡委員は期の会長（または代表）とする。
・武方広報委員より役割説明
　以前に行っていた「定期広報委員会」については検討課題とした
・「幹事」については組織図に記載しないこととした。

使用要領を説明
（岡崎連絡委員よりさらに具体例を補足説明）

※当日チラシ2枚配布
　　第8回「わらっちゃらんかいin北九州」8月28日（日）
　　第3回定期演奏会「北九州グランフィルハーモニー管弦楽団」7月10日（日）

夢追塾同窓会役員会』次回開催は…、毎月第４金曜日とする。
7月以降奇数月はオンライン、8月以降偶数月はリアル開催とする

議事録作成：事務局長　江崎 時良

同窓会HPをプロジェクター表示しながら、同窓会の基本理念を再確認。
続いてHPの積極利用を呼び掛け、同窓生の活動状況をHPで発信することに協力をお願いする。

・「令和４（2022）年度　夢追塾同窓会　役員会メンバー顔合わせ＆キックオフ！」
・「夢追塾同窓会第14回総会の議事結果確認」
・「夢追塾同窓会活動活性化への取組姿勢アピール＆ルールの確認」

１期：　　　2期：岡崎、池田、江崎　　3期：永吉　　　4期：新見、高、岡
5期：中野　　　6期：武方・白石　7期；佐藤　8期：松村・牧野
９期：楠　　10期：　　　11期：　　　　12期：伊藤　　　13期
14期：　　15期：下田　　　16期：藤澤　　　　　合計　17名

令和4年度 第 1 回役員会
(出席者)　*敬称略

2022年

ウェルとばた
7階連絡事務室

6月24日(金）
18：30～

20:10

別シート参照

別シート参照

別シート参照